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Cum

Vélo Club Sébastiennais

L LO-C
Ko 4

Distance

200,7 km

? O@ BREVET RANDONNEURS MONDIAUX
Tour de BRIERE (sens anti horaire) 200 km - 2024

Dénivelé

844 m

N° affiliation : 2925

&, CYCLO o Club organisateur:Vélo Club Sébastiennais (VCS)
€ VT & Contact info Brevet : Marc HUBERT

T
s.6”BA§"\ Adresse : VCS Place des Lucines 44230 St-Sébastien sur Loire

Téléphone : 02 40 80 06 84 ou 06 74 58 33 71

Date : Samedi 6 Avril 2024

Lieu du départ et retour : Club VCS - Place des Lucines St-Sébastien sur Loire (44230)

|E-mail: orga.vcs@%mail.com

|Heure du départ: 7h30 -8h30

ID Openrunner: 15816979 HOMOLOGATION: BREVET RANDONNEURS MONDIAUX

Distance Horaire des Contréles
Dé Localités traversées N° route Timing E— Durée — — —
P ou lieu dit au départ | Partielle | Cumul | @ 25km/h Pedalage | |™ng 228 kmv/h | Timing 25 | Timing 30
25 km/h (#Audax) km/h km/h
44 |VCS - Place des Lucines Ve 0 0 h min h.mm 7h40 7h35 | 7h30
44 |Départ club, direction Nord, longer voie ferrée, RP Escal et direction Savariére VC 4,0 4,0 7h44 X 00:09:36 7h50 7h44 7h38
44 |Longer la Loire Pont de Bellevue et remonter vers Ste Luce VC 6,0 10,0 7h59 X 00:14:24 8h06 7h59 7h50
44 |Direction la Madeleine et vers bourg de Carquefou VC 5,0 15,0 8h11 X 00:12:00 8h20 8h11 8h00
44 |En sortie de Carquefou prendre M37 vers Sucé sur Erdre TRAVAUX PAR LE ROCHER M37-D37 6,5 21,5 8h26 X 00:15:36 8h37 8h26 8h13
44 [Sortie de Sucé/SE prendre D49 jusqu'au LD la Chauvais D49 4,0 25,5 8h36 X 00:09:36 8h48 8h36 8h21
44 |Prendre M39-D39 au LD Bellevue a G vers LD Curette M39-D39 55 31,0 8h49 X 00:13:12 9h02 8h49 8h32
44 [Continuer vers I'Ouest jusqu'au LD La Chézine VC 2,0 33,0 8h54 X 00:04:48 9h08 8h54 8h36
44 |A la Chézine prendre a D vers ND des Landes VC 5,0 38,0 9h06 X 00:12:00 9h21 9h06 8h46
44 |Continuer vers I'Ouest vers LD le Brosseau VC 2,0 40,0 9h11 X 00:04:48 9h26 9h11 8h50
44 [Prendre route Nord Ouest vers Fay de Bretagne VC-D81 7,0 47,0 9h27 X 00:16:48 9h45 9h27 9h04
44 (Prendre D16 vers Bouvron PAUSE 5mn au Km 51 D16 4,0 51,0 9h42 00:05:00 | 00:09:36 10h01 9h42 9h17
44 [Poursuivre D16 jusqu'a Campbon D16 9,5 60,5 10h05 X 00:22:48 10h26 10h05 9h36
44 |Prendre D100 jusq'au LD 4 vents (traverser voie express Nantes/Vannes) D100 3,5 64,0 10h13 X 00:08:24 10h35 10h13 9h43
44 |Prendre D965 jusqu'a LD La Menais D965 4,0 68,0 10h23 X 00:09:36 10h46 10h23 9h51
44 [Prendre direction Ouest jusqua Besné (via LD St Roch) VC 5,0 73,0 10h35 X 00:12:00 10h59 10h35 10h01
44 |Prendre D204 jusqu'a LD Pilé D204 2,0 75,0 10h40 X 00:04:48 11h05 10h40 10h05
44 |A G rejoindre D4 jusqu'au LD Revin VC-D4 4,0 79,0 10h49 X 00:09:36 11h15 10h49 10h13
44 [Poursuivre Sud jusqu'a Montoir de Bretagne VC 5,5 84,5 11h02 X 00:13:12 11h30 11h02 10h24
44 [Remonter Nord vers D50 et traverser les 4 iles de Briére jusqu'a la Chapelle DM, RESTAU/RAVITO Km 101 |D50-VC-D50 16,5 | 101,0 11h57 | 00:15:00 | 00:39:36 12h29 11h57 11h12
44 |Prendre D33 puis D51 jusqu'au LD Marlais D33-D51 6,0 107,0 12h11 X 00:14:24 12h45 12h11 11h24
44 [Prendre D47 jusqu'a I'entrée de St André des Eaux D47 11,0 | 118,0 12h38 X 00:26:24 13h14 12h38 11h46
44 [Prendre route & G vers Est jusqu'au LD le Marais d'Ust VC 5,5 123,5 12h51 X 00:13:12 13h29 12h51 11h57
44 [Poursuivre vers Est jusqu'a Trignac VC 7,5 131,0 13h09 X 00:18:00 13h49 13h09 12h12
44 |Poursuivre vers Est vers Montoir de Bretagne VC 5,0 136,0 13h21 X 00:12:00 14h02 13h21 12h22
44 |Traverser la 4 voie (Nantes/St Nazaire) au LD la Cordionnais VC 1,0 137,0 13h23 X 00:02:24 14h05 13h23 12h24
44 [Continuer sur la D100 jusqu'au LD La Mornais D100 9,5 146,5 13h46 X 00:22:48 14h30 13h46 12h43
44 [Au LD La Mornais prendre a D sur D90 jusqu'a Lavau SL PAUSE 5 mn au Km 153 D90 6,5 153,0 14h07 | 00:05:00 | 00:15:36 14h53 14h07 13h01
44 |Poursuivre D90 jusqu'a Bouée D90 5,0 158,0 14h19 X 00:12:00 15h06 14h19 13h11
44 |Dans Bouée prendre a D sur D93 jusqu'a Cordemais D93 4,0 162,0 14h28 X 00:09:36 15h17 14h28 13h19
44 |Traverser Cordemais en restant sur D93 en direction de St Etienne de Montluc D93 6,8 168,8 14h45 X 00:16:19 15h35 14h45 13h32
44 |Avant de rentrer dans St Etienne MtLuc prendre a D direction La Marquellerais D93-VC 2,2 171,0 14h50 X 00:05:17 15h41 14h50 13h37
44 |Continuer en suivant la Vallée de la Musse jusqu'a Couéron VC 8,0 179,0 15h09 X 00:19:12 16h02 15h09 13h53
44 |Traverser Couéron via rue des Chardonnerets, Leloup, Bld Blancho, Langevin Rues, Bld 2,0 181,0 15h14 X 00:04:48 16h07 15h14 13h57
44 |Continuer sur Bld des Martyrs Résistance puis a D rue Niescierewicz jusqu'au Rd Pt BId, rue 0,8 181,8 15h16 X 00:01:55 16h09 15h16 13h58
44 |Prendre M107 jusqu'a Basse Indre M107 3,2 185,0 15h24 X 00:07:41 16h18 15h24 14h05
44 [Suivre M107 Rd pt de Basse Indre, jusqu'au Pont de Cheviré M107 5,0 190,0 15h36 X 00:12:00 16h31 15h36 14h15
44 [Suivre rue des Usines jusque Bas Chantenay Rues, Quai 3,0 193,0 15h43 X 00:07:12 16h39 15h43 14h21
44 [Continuer sur quai de la Fosse jusqu'au Pt Anne de Bretagne Quai 1,0 194,0 15h45 X 00:02:24 16h42 15h45 14h23
44 |Traverser Pt Anne de Bretagne, Bld L.Bureau et au RP tout droit jusqu'au Bld de I'Estuaire Bld 1,0 195,0 15h48 X 00:02:24 16h45 15h48 14h25
44 |Suivre Bld de I'Estuaire puis au bout a D sur Bld Victor Hugo Blid 0,5 195,5 15h49 X 00:01:12 16h46 15h49 14h26
44 [Au RP a G, traverser place Mangin, PC du Pt de Pirmil, traverser carrefour et a G cote St Seb PC 1,5 197,0 15h52 X 00:03:36 16h50 15h52 14h29
44 [Aprés Pt Clémenceau, a G rte St Seb, av Martelliére, rues Mermoz, Largeau, Plume, Mortiers, VCS rues 3,7 200,7 16h01 X 00:08:53 17h00 16h01 14h36
Place
44 |VCS - Place des Lucines (201 km) vec 0,0 | 2007 16:01 des 08:01 17h00 16h01 | 14h36
Lucines
) Timing DEE Timing 22,5 km/h | Timing 25 | Timing 30
Partielle [ Cumul 425 km/h Pause P2e5d:rlra]/ghe (#Audax) Kmih kmih

Participation engagement : 4€ licencié FFV et 7€ non licencié A REGLER AVANT LE DEPART, RAVITAILLEMENT EN PARCOURS, boissons sandwichs moment convivial au retour




